Quæ ut nobis fructuosius applicemus, observa in utroque hoc filio esse simili aliquid boni & aliquid mali. Nempe in primo malum est quod dixit, Nolo ire: bonum vero, quod ivit. In secundo autem, bonum est quod promisit, malum

magis